
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

СРЕДНЕАПОЧЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

решение

от  13 ноября  2015 года  № 17

 О предоставлении льготы по земельному налогу

отдельным категориям граждан

 В соответствии со ст.387 Налогового кодекса Российской Федерации, ст.2 Закона Курской области от 24 марта 2015 
года №27-ЗКО «О регулировании отдельных вопросов участия граждан в охране общественного порядка», Собрание 
депутатов Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района РЕШИЛО:

1. Предоставить льготу по уплате земельного налога в полном объеме членам добровольной народной дружины 
Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района, имеющим земельные участки на территории 
Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района Курской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Среднеапоченского сельсовета  Т.М.Сидорова


